

GIUSTIZIA SPORTIVA GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

VIA BELLINI, 19 - 34074 - MONFALCONE - GO • Cell. 320 7697158 • marelli.bruno@libero.it • www.fisr.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 002 amb 19

21 febbraio 2019

GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE
PATTINAGGIO ARTISTICO
ANNO SPORTIVO 2019

ALL 'UFFICIO DELLA GIUSTIZIA SPORTIVA FISR ROMA
AL SETTORE TECNICO ARTISTICO FISR ROMA
AL COMITATO REGIONALE FISR F.V.G.
AL RESP. REGIONALE ARTISTICO SIG.RA P. ZANUTTINI
AL RESP. REGIONALE C.U.G. F.V.G. SIG. A DAMIANI
AL DELEGATO TERRITORIALE FISR TS.
ALLA SOCIETA' ASD ACCADEMIA PATT. ART. TRIESTE
ALLA SOCIETA' ASD PATT. ART. TRIESTINO

OGGETTO: Omologazione gare di Campionato Provinciale di Pattinaggio Artistico

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologa la seguente manifestazione di Pattinaggio Artistico relativa al Campionato Provinciale di Trieste. con la riserva di eventuali ulteriori provvedimenti in particolare per quanto riguarda la posizione degli atleti partecipanti alla gara.

16/17 febbraio 2019 - cat. Giovanissimi A, Giovanissimi B, Esordienti A, Esordienti B, Allievi A, B, All. Reg. A, B, Esord. Reg. A, B, Div. Naz. A/B/C/D, Cadetti, Jeunesse, Juniores, Seniores, solo eserc. Obbl.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI A CARICO DI SOCIETA'

AMMENDA di EURO 15,00 ASD ACCADEMIA PATT. ART. TRIESTE - SOCIETA' N° 3994

Dovuta per inadempienza a quanto stabilito dalle Norme per l'Attività 2019, l'atleta BONTEMPO CAROLINA cart. 456098 Iscritta alla cat. All. Reg. B, è stata depennata dalla gara di Campionato Provinciale il giorno della gara con giustificata e valida documentazione medica.

AMMENDA di EURO 15,00 ASD PATT. ART. TRIESTINO - SOCIETA' N° 934

Dovuta per inadempienza a quanto stabilito dalle Norme per l'Attività 2019, l'atleta **FAGGIOLI RAFFAELE** cart .N° 452208 iscritto alla cat. Esord. A è stato depennato dalla gara di Campionato Provinciale il giorno della gara con giustificata e valida documentazione medica.

Le Ammende dovranno essere versate entro il 23 marzo c.a. sul C.C. della <u>Federazione Italiana Sport Rotellistici,</u> <u>viale Tiziano 74 00196 Roma BNL AGENZIA di ROMA CODICE IBAN IT18 V010 0503 3090 0000 0010 114,</u> copia della ricevuta comprovante il pagamento della suddetta ammenda con l'intestazione del versamento deve essere inviata contestualmente al Giudice Sportivo Territoriale F.V.G. Marelli Bruno – via V. Bellini, 19 – 34074 – Monfalcone, oppure tramite E-Mail sopra indicato.

F.TO: Il GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE FISR F.V.G
.MARELLI BRUNO